
M
usterstraße

28/1
24/1 25/1

27

23

Fahrener W
eg

Asphalt

Linde
 SD 0.15

 KD 4

Birke
 SD 0.25

 KD 7

Eiche
 SD 0.15  / 0.10

 KD 6

Eiche
 SD 0.45

 KD 11

Birke
 SD 0.30

 KD 6

W
eide

 SD 0.30
 KD 8

Eiche
 SD 0.30

 KD 8

Linde
 SD 0.10
 KD 2

O
bst

 SD 0.25
 KD 7

Birke
 SD 0.25

 KD 6

Birke
 SD 0.50

 KD 10

Eiche
 SD 0.25

 KD 6

Birke
 SD 0.35

 KD 8

Höhenfestpunkt
26.35m

 ü. NHN

Birke
 SD 0.50

 KD 11

Birke
 SD 0.50

 KD 12

Linde
 SD 0.15

 KD 3

Eiche
 SD 0.20

 KD 5

Birke
 SD 0.50
 KD 13

Birke
 SD 0.40

 KD 10

Birke
 SD 0.50

 KD 9

Birke
 SD 0.55

 KD 11

Höhenfestpunkt
20.955m

 ü. NHN
Nivellierte Höhe

D 20.73

Eiche
 SD 0.80
 KD 19

Birke
 SD 0.15

 KD 4

Nadel
 SD 0.55
 KD 9

Birke
 SD 2x0.45 / 0.30

 KD 12

Eiche
 SD 0.10
 KD 4

Birke
 SD 2x0.10

 KD 6

Birke
 SD 3x0.15

 KD 8

S 18.26

Birke
 SD 0.30

 KD 8Birke
 SD 0.10

 KD 3

Eiche
 SD 0.20

 KD 6

E 18.51E 18.59

E 18.58

E 18.93

Eiche
 SD 0.10

 KD 2

Birke
 SD 0.50

 KD 11

Eiche
 SD 0.15

 KD 4

Birke
 SD 0.25

 KD 7

Birke
 SD 0.35 / 2x0.10

 KD 9

Eiche
 SD 0.10

 KD 2

Birke
 SD 0.20

 KD 7

Birke
 SD 0.35

 KD 9Linde
 SD 0.25

 KD 6

Birke
 SD 0.35
 KD 9 Birke

 SD 0.50
 KD 10

Birke
 SD 0.40

 KD 10
Eiche

 SD 0.15
 KD 4

Birke
 SD 0.45

 KD 11 Eiche
 SD 0.15

 KD 2

Eiche
 SD 0.10

 KD 2

Birke
 SD 0.25

 KD 8

Birke
 SD 0.45

 KD 8

Birke
 SD 0.45

 KD 10

Eiche
 SD 0.20

 KD 4

Eiche
 SD 0.25

 KD 9

Birke
 SD 0.30

 KD 9

Birke
 SD 0.40

 KD 10

Birke
 SD 0.40

 KD 11

Eiche
 SD 0.40

 KD 9

Birke
 SD 0.40

 KD 10

Esche
 SD 0.60

 KD 12

Eiche
 SD 0.15

 KD 5

Birke
 SD 0.30

 KD 7

Eiche
 SD 0.45

 KD 10

Birke
 SD 0.30

 KD 8

Eiche
 SD 0.35

 KD 10

Birke
 SD 0.40

 KD 8

Eiche
 SD 0.50

 KD 10

Eiche
 SD 0.40

 KD 10

Birke
 SD 0.25

 KD 5

Birke
 SD 0.15

 KD 3

Birke
 SD 0.30

 KD 8

Birke
 SD 0.40

 KD 9

Eiche
 SD 0.50

 KD 12

Eiche
 SD 0.30

 KD 9

O
bst

 SD 0.10
 KD 2

Eiche
 SD 0.55

 KD 13

Eiche
 SD 0.90

 KD 17

Eiche
 SD 0.75

 KD 15

O
bst

 SD 0.10
 KD 3

Esche
 SD 0.40 / 0.30

 KD 13

Eiche
 SD 0.65

 KD 13

O
bst

 SD 0.10
 KD 4

O
bst

 SD 0.15
 KD 5

O
bst

 SD 0.10
 KD 4

Eiche
 SD 0.15

 KD 3

O
bst

 SD 0.25
 KD 7

O
bst

 SD 0.20
 KD 6

O
bst

 SD 2x0.20
 KD 7

O
bst

 SD 0.10
 KD 4

Eiche
 SD 0.15

 KD 3

Eiche
 SD 0.40

 KD 9

O
bst

 SD 0.15
 KD 7

O
bst

 SD 0.25
 KD 8

O
bst

 SD 0.25 / 2x0.15
 KD 8

O
bst

 SD 0.25
 KD 7 Eiche
 SD 0.75

 KD 15

Eiche
 SD 0.30

 KD 9

Eiche
 SD 0.30

 KD 7

Eiche
 SD 0.35

 KD 8

Eiche
 SD 0.35

 KD 6

Eiche
 SD 0.20 / 0.15

 KD 7

Eiche
 SD 0.10

 KD 3

Eiche
 SD 0.60

 KD 12

Eiche
 SD 0.60

 KD 13

Eiche
 SD 0.60

 KD 13

Ahorn
 SD 0.10

 KD 3

Eiche
 SD 0.50

 KD 13

Eiche
 SD 0.30
 KD 11

Ahorn
 SD 0.35
 KD 8

Eiche
 SD 0.40
 KD 12

Eiche
 SD 0.30
 KD 9

Eiche
 SD 0.30
 KD 10
Eiche
 SD 0.40
 KD 10

Eiche
 SD 0.70
 KD 13

O
bst

 SD 0.15
 KD 5

Eiche
 SD 1.00
 KD 15

O
bst

 SD 0.10
 KD 3

Eiche
 SD 0.35
 KD 10

Eiche
 SD 0.55
 KD 12

Eiche
 SD 0.65
 KD 13

Eiche
 SD 0.50
 KD 12

Eiche
 SD 0.25
 KD 4

Eiche
 SD 0.40
 KD 9

O
bst

 SD 0.20
 KD 5

O
bst

 SD 0.15
 KD 3

Eiche
 SD 0.30
 KD 7

Eiche
 SD 2x0.25
 KD 6

Eiche
 SD 0.20
 KD 6

Eiche
 SD 0.15
 KD 3

Eiche
 SD 0.15
 KD 3

Eiche
 SD 0.25
 KD 7

Birke
 SD 0.60
 KD 13

Eiche
 SD 0.35
 KD 8

Eiche
 SD 0.55
 KD 16

Eiche
 SD 0.35
 KD 8

Eiche
 SD 0.10
 KD 4

Eiche
 SD 0.10
 KD 2

Birke
 SD 2x0.30 / 0.20 / 0.10
 KD 10

Eiche
 SD 0.10
 KD 3

Eiche
 SD 0.35
 KD 7

Birke
 SD 0.50
 KD 11

Eiche
 SD 0.45
 KD 10

Birke
 SD 0.45
 KD 11Birke

 SD 0.25
 KD 8

Eiche
 SD 0.10
 KD 4

W
eide

 SD 0.10
 KD 3

W
eide

 SD 0.15
 KD 5

W
eide

 SD 0.30
 KD 7

Birke
 SD 0.25
 KD 7

Birke
 SD 0.20
 KD 7

Eiche
 SD 0.15
 KD 6

Birke
 SD 2x0.25
 KD 11

Birke
 SD 0.50
 KD 10

Birke
 SD 0.20
 KD 8

Eiche
 SD 0.20
 KD 6
Birke
 SD 0.10
 KD 3

Birke
 SD 0.40
 KD 9

Birke
 SD 0.25 / 0.10
 KD 6

Laub
 SD 0.35 / 0.30
 KD 11

Eiche
 SD 0.10
 KD 1

Eiche
 SD 0.15
 KD 4

W
eide

 SD 0.15
 KD 4

Eiche
 SD 0.15 / 0.10
 KD 5

Birke
 SD 0.30
 KD 9

Birke
 SD 0.30
 KD 9

Eiche
 SD 0.15
 KD 5

W
eide

 SD 6x0.10
 KD 5Birke

 SD 0.40
 KD 10

Birke
 SD 0.35
 KD 10

Birke
 SD 0.30
 KD 8

O
bst

 SD 2x0.15
 KD 5

Birke
 SD 0.30 / 0.25
 KD 10

Birke
 SD 0.30
 KD 8

Birke
 SD 0.35
 KD 8

Birke
 SD 0.35
 KD 9

Birke
 SD 0.30
 KD 8

Asphalt

Asphalt

Pflaster grau

Pflaster grau

Asphalt

Asphalt

Schotter/Feldweg

26.30
26.32

20.66

26.21
26.38

26.22

26.39

26.38

26.40

26.25

26.40
26.44

26.31

26.53

26.22

26.34
26.45

26.62
26.41

26.67
26.54

26.62

26.51

26.70

26.47
26.45

26.52
26.59

26.48
26.54

26.63

26.41

26.38
26.41

26.38

26.64

26.64

26.64

26.35
26.35

26.46

26.42

26.56

26.73

26.65

26.77

26.80

26.66

26.80

26.15
25.99

26.08
26.57

26.59
26.67

26.16

25.98

26.53

26.57
26.55

25.41

25.36

25.41
26.83

26.67
26.82

25.33
25.30

26.70

26.60
26.6524.75

24.63

24.72
26.48

26.53

26.52

24.63
24.60

26.59
26.43

26.57

24.02

23.92
24.01

26.41
26.35

26.38

23.88

23.89

26.49
26.2226.45

23.10

23.07

23.16
26.14

26.13

26.15
23.11

23.07

22.39
25.88

25.80

25.80
22.38

22.29
22.51

26.22
26.08

26.16

22.28

21.47

25.37
25.39

25.40
21.42

21.37

25.80

25.70

25.78

21.49

21.38

24.99

25.43
25.48

25.34

21.12

21.07

21.03

20.94

20.71

25.02
24.99

24.88
24.55

20.82

20.61

20.66 20.66

20.70

21.24

20.97

21.05

21.12

21.03

21.02

20.97

20.77

20.91

20.97

20.95

20.97

20.66

20.85

20.93

20.91

20.95
20.95

20.80

20.61

21.12

20.46
20.41

20.43
20.30

20.32
21.03

20.71
20.03

20.02
20.19

20.54

19.59

19.62

19.78

19.98

18.79

19.95
19.56

19.02
19.0819.30

19.54

19.5419.37

19.42

19.34

19.30
19.73

20.12

20.0219.88
19.96

19.80

19.88

20.38

20.47

20.49

20.54

20.6120.62

20.68

20.76

20.78
20.30

20.48

20.5220.75

20.98

20.98

20.97
21.12

20.80

20.83

20.70

21.00 20.77

20.69
20.91

20.62
20.88

20.92

20.81

20.87 20.99 21.17

21.4021.20

21.13

21.22
21.20

21.00 21.03
21.13

21.34

21.41

21.28
21.31

21.47

21.34

21.32
21.40

21.61
21.67 21.72

21.53

21.80
21.84

22.05

22.2622.27
22.21

22.15

22.01
21.86

21.87

26.09

26.08

26.14
26.20

26.28

26.36

26.23

26.27

26.24

26.17

26.18

26.09

26.05

26.15

26.15

26.22

26.24
26.24

26.28

26.34

26.34
26.30

26.12

26.28

26.31

26.30

26.37

26.38

26.14

26.33

26.31 26.29

26.36
26.22

26.25

26.27

26.42
26.41

26.38

26.42
26.27

26.17
26.31

26.32

26.12

26.23

26.19

26.04

26.18

26.12

26.13

25.97

25.85

25.86

26.19

26.16

26.0426.07

25.89

25.8125.77

25.67

25.72

25.85 25.97

25.95

26.10

26.3126.16

21.27

 0+504.39

 0+495.01

 0+518.04

 0+541.38

 0+552.17

 0+561.81

 0+573.27

 0+582.71

 0+593.60

 0+619.89

 0+644.66

 0+649.91  0+665.41

 0+687.62

 0+710.00

 0+732.31

 0+758.08

 0+782.32

 0+808.73

 0+824.93

 0+842.39

 0+848.20

 0+851.65

 0+854.90

2
2

1
1

NS

O
W

Z.-Nr.

f
e
d
c
b
a

ÄnderungNameDatum

AUSFERTIGUNG

SIEDLUNGSWASSERWIRTSCHAFT - STRASSENBAU - INGENIEURBAU - VERMESSUNG - BAULEITUNG
DÜNSENER STRASSE 6 - 27755 DELMENHORST - TELEFON: 04221 - 91669-0

PROJEKT

ELEMENT
BlattgrößeMaßstabName

gezeichnet
bearbeitet

Stand

2332 / 30.3

Beleuchtung Fahrener Weg

29,7 cm x 90,0 cm1 : 500
2023-09-01

Wessels
Bankwitz

Lageplan

GEMEINDE GANDERKESEE
----

Legende

gepl. Leuchte LPH = 5,00 m

Z.-N
r.: 2

332 / 3
0.2

Z.-Nr.: 2332 / 30.2


	Pläne und Ansichten
	2332_30.3 Lageplan_M 500


